
 
 
 

GRADUATORIA DEFINITIVA PER 10 BORSE DI COLLABORAZIONE PRESSO LA 
BIBLIOTECA DEL DIPARTIMENTO DI NEUROSCIENZE UMANE 
 

 
 

IL DIRETTORE 
 

VISTO l’art. 11 del Decreto Legislativo 29 marzo 2012 n. 68, che prevede la possibilità per 

l’Università di disciplinare con propri regolamenti le forme di collaborazione degli studenti ad 

attività connesse ai servizi, con esclusione di quelle inerenti alle attività di docenza, allo 

svolgimento degli esami, nonché all’assunzione di responsabilità amministrative; 

VISTO il Regolamento per l’attività di collaborazione studenti emanato con D.R. n. 1052/2019 

del 25/03/2019; 

VISTO il bando prot. 4341 del 11/11/2025; 

VISTA la rettifica alla graduatoria provvisoria del 12/12/2025; 
CONSIDERATO che sono stati presentati ricorsi avversi tale graduatoria ed accettati; 

DECRETA 
 

Che la presente graduatoria divenga definitiva e contro di essa non sia più possibile effettuare 

richiesta di revisione: 

 

Posizione matricola cognome nome 
1 2071580 PUCCI LUCA 
2 2014856 ARCERI ADRIANO 
3 2093142 CRACIUN RAUL-ALEXANDRU 
4 2065715 D'ALONZO ANTONELLA 
5 2209580 IACONO MANUELA 
6 1882558 EL KAZDAFI AYOUB 
7 2008867 FANESI FILIPPO ALBERTO 
8 1996873 GULLO MATILDE 
9 2031540 ROSA CHRISTIAN ANTONIO 
10 2097438 SCHIAPPA ILARIA 
11 1996713 

 

12 2079963 
13 1938009 
14 1912481 
15 2053318 
16 2068563 
17 2147658 
18 2066612 
19 2141165 
20 1998550 



21 2141272 

 

22 2093404 
23 1895151 
24 1993526 
25 2000877 
26 2148344 
27 1998987 
28 2133535 
29 1939043 
30 2084251 
31 2092972 
32 2265857 
33 2099671 
34 2208024 
35 2209029 
36 1998937 
37 1971684 
38 2107804 
39 2110911 
40 2032631 
41 2046787 
42 2023204 
43 2268297 
44 1997756 
45 1940280 
46 1929079 
47 2093121 
48 2074563 
49 2149840 
50 2085468 
51 2066343 
52 1998339 
53 1969203 
54 1931423 
55 2138346 
56 2095721 
57 2193954 
58 1898541 
59 1941746 
60 2264510 
61 2064099 
62 1944537 
63 1950775 
64 2031632 
65 2063441 
66 2104020 
67 2203239 
68 2158716 
69 2000883 
70 2000137 
71 1993441 
72 2072849 
73 2086372 
74 1983637 
75 2095991 
76 1942435 
77 2054003 
78 2064832 
79 2019989 
80 1996038 



81 2197242 

 

82 2018248 
83 2031547 
84 1978915 
85 1949526 
86 2054880 
87 2149370 
88 1816610 
89 2093038 
90 2088937 
91 2129028 
92 2067968 
93 2061094 
94 1926878 
95 2083709 
96 1966519 
97 2171511 
98 2141161 
99 2050451 
100 2098346 
101 2268541 
102 1973968 
103 2031759 
104 2093089 
105 2069579 
106 1950474 
107 2145921 
108 1974926 
109 2286700 
110 2064619 
111 2016097 
112 1980834 
113 2120619 
114 1928400 
115 2089109 
116 2006969 
117 2007743 
118 2116544 
119 2080993 
120 2203663 
121 2062175 
122 1898648 
123 2199157 
124 1977059 
125 2258116 
126 1947020 
127 2010500 
128 2085873 
129 2022370 
130 2265174 
131 2069038 
132 2148112 
133 2004794 
134 1934149 
135 2209960 
136 1906307 
137 2171976 
138 2094433 
139 2067733 
140 2196194 



141 2138117 
142 2010004 
143 2192156 
144 2085741 
145 2087057 
146 2087504 
147 2152843 
148 2009105 
149 2205380 
150 1910083 
151 2002221 
152 2132951 
153 2157667 
154 2092960 
155 2096763 
156 1947934 
157 2057478 
158 2015122 
159 2149607 
160 1951965 
161 2054102 
162 1938502 
163 2010713 
164 2143090 
165 1927954 
166 2040905 
167 2031643 
168 1996614 
169 1806185 
170 2082610 
171 1979515 
172 2152152 
173 2148434 
174 1996698 
175 2073636 
176 2130319 
177 2275068 
178 2001304 
179 2053769 
180 2031907 
181 2148433 
182 2195788 
183 2165411 
184 2130070 
185 1943935 
186 2206455 
187 1883452 
188 2121082 
189 2133156 
190 2135793 
191 2203582 
192 2146953 
193 1981508 
194 2062848 
195 2150668 
196 2152804 
197 2170588 
198 2061864 
199 2093078 
200 1975816 



201 2095662 
202 2023980 
203 1905765 
204 2024282 
205 1861316 
206 1992750 
207 2191697 
208 2146619 
209 2182053 
210 2031656 
211 2148073 
212 1939688 
213 2142376 
214 2181624 
215 2093352 
216 2069173 
217 2211482 
218 1935976 
219 1933858 
220 2067505 
221 2005989 
222 1840566 
223 2213100 
224 2145317 
225 2148280 
226 2129980 
227 1962329 
228 2197801 
229 2088249 
230 1973967 
231 2067023 
232 1838359 
233 2053226 
234 2087212 
235 2075224 
236 2082609 
237 2198148 
238 2143669 
239 2152352 
240 1853603 
241 1989936 
242 1933946 
243 2093228 
244 2161810 
245 1891786 
246 2196997 

ESCLUSO 

2182998 
Rapporto CFU 
acquisiti/previsti 
inferiore ai 2/5 

 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
Gli incarichi verranno affidati tramite invio dell’atto di incarico unilaterale, sottoscritto con firma 
digitale dal Responsabile di Struttura, e prevede l’accettazione telematica da parte dello 
studente entro 5 giorni dalla ricezione.  
I vincitori che non accetteranno l’atto entro il temine indicato saranno considerati rinunciatari. 

 

     F.to Il Direttore  

Prof. Giovanni Fabbrini 


	IL DIRETTORE
	DECRETA

